Macaé / Rio de Janeiro
16 de Outubro de 2024
Quarta-Feira

REQUERIMENTO DE LICENÇA

TECNOGERA LOCAÇÃO E TRANSFORMAÇÃO DE ENER-
GIA SA CNPJ sob nº 08.100.057/0024-60 torna público que
requereu da Secretaria de Ambiente e Sustentabilidade de
Macaé, por meio do processo nº 71310/2024 a Licença Mu-
nicipal de Operações.

Endereço: Avenida Lacerda Agostinho, 1568, Ajuda de Cima
Macaé/RJ Cep: 27.972-250.